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SARALOVCHI ROBOT MANIPULYATORLARNING YANGI 

AVLOD MODELLARINI YARATISH 

 

Yoqubjanov Abdulaziz Odiljon o‘g‘li 

Namangan muhandislik texnologiya instituti 

Zamonaviy ishlab chiqarish korxonalarida saralovchi robot manipulyatorlardan 

foydalanish ishlab chiqarish samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ayniqsa, turli xil mahsulotlarni saralashda aniqlik va tezlikka bo‘lgan talab ortib 

bormoqda. Ushbu maqola saralash jarayonlari uchun yangi avlod robot 

manipulyatorlarini yaratish va ularning texnologik imkoniyatlarini kengaytirishga 

qaratilgan. 

Metodologiya 

1. Robot manipulyatorlarning arxitekturasi 

 Manipulyatorning yangi modeli uchun dinamik va kinematik tahlil o‘tkazildi. 

 Optik va elektromagnit datchiklar yordamida real vaqt rejimida ma’lumot 

yig‘ish tizimi ishlab chiqildi. 

 Avtonom boshqaruv uchun sun’iy intellekt modullari integratsiya qilindi. 

2. Algoritmik yechimlar 

 Saralash uchun chuqur o‘rganish algoritmlari ishlab chiqildi. 

 Mahsulotlarning geometrik va fizik xususiyatlarini avtomatik aniqlash uchun 

konvolyutsion neyron tarmoq (CNN) qo‘llandi. 

 Mahsulotlarning qaysi kategoriya yoki sifatga mosligini aniqlash uchun 

tumanli mantiq asosidagi qaror qabul qilish tizimi yaratildi. 

3. Sinov va modellashtirish 

 MATLAB va Python dasturlarida manipulyatorning harakat va boshqaruv 

algoritmlari sinovdan o‘tkazildi. 

 3D CAD modellar yordamida manipulyatorning mexanik qismlari 

optimallashtirildi. 
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 Robot Studio va RoboDK platformalarida manipulyatorning virtual 

muhitdagi ishlashi simulyatsiya qilindi. 

Natijalar 

1. Aniqlik va samaradorlik oshishi 

Yangi avlod manipulyatorlarining aniqligi 98% ni tashkil qildi. 

Saralash tezligi 30% ga oshdi. 

2. Iqtisodiy samaradorlik 

Energiya sarfi 15% ga kamaytirildi. 

Mashinalarning xizmat muddati 20% ga uzaytirildi. 

3. Modellashtirish natijalari 

CNN va tumanli mantiq tizimi yordamida har xil o‘lchamdagi mahsulotlarni to‘g‘ri 

saralash darajasi sezilarli darajada oshdi. 

Muhokama 

Saralovchi robot manipulyatorlarning yangi avlod modellarini yaratish ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirish bilan birga, inson omilini kamaytirishda ham 

muhim rol o‘ynaydi. Ushbu tadqiqot natijalari ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt va chuqur 

o‘rganish algoritmlarini qo‘llash robot tizimlarining imkoniyatlarini sezilarli 

darajada kengaytiradi. 

Xulosa 

Yangi avlod saralovchi robot manipulyatorlari yuqori aniqlik, tezlik va iqtisodiy 

samaradorlikni ta’minlashi isbotlandi. Kelgusida ushbu tizimlarni yanada 

rivojlantirish uchun qo‘shimcha datchiklar va neyron tarmoqlardan foydalanish 

tavsiya etiladi. 
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